
Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 
„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 
Zadavatel: Město Kroměříž 

 
 
 
 
Věc: Vysvětlení  

 

Zadavatel obdržel požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto poskytuje znění 
požadavku vč. vysvětlení. 
 
 
Požadavek: 
Dobrý den, reagujeme na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ze dne 2. 9. 2020, Požadavek 
1. a dále ze dne 3. 9. 2020. Na základě zdůvodnění požadavku zadavatele na provedení kontroly 
správnosti a úplnosti dokumentace pro provádění stavby, soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr byla zadavatelem do výkazu výměr, pro Vedlejší a ostatní náklady, doplněna položka: 8 K 11300-
002 Provedení kontroly správnosti a úplnosti dokumentace pro provádění stavby, soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr Kč 1,000 0,00. Pro možnost relevantního ocenění této položky Vás 
žádáme o upřesnění rozsahu požadované kontroly správnosti a úplnosti dokumentace pro provádění 
stavby, zda její součástí bude také kontrola statických výpočtů, které jsou obsahem konstrukční části 
dokumentace, případně také kontrola jiných projektových výpočtů, například v rámci oborů PSV, 
vypořádání se s připomínkami dotčených orgánů, které mělo být již součástí projektové dokumentace 
pro povolení stavby, včetně souladu obou stupňů projektové dokumentace, kontrola stávajících 
inženýrských sítí, včetně jejich vytýčení a případného provedení sond, apod. Upozorňujeme, že v 
případě požadavku rozsáhlé kontroly, včetně uvedených statických výpočtů, za které ručí neomezeně 
projektant - statik, se může cena této služby pohybovat v řádu statisíců korun. Současně žádáme 
zadavatele o upřesnění množstevní jednotky, použité u této položky, včetně některých dalších položek, 
označené zkratkou „Kč“. 
 
Vysvětlení: 
Platí zadávací podmínky. Kontrolována bude pouze samotná dokumentace pro provádění stavby 
Parkovací dům Havlíčkova 1, tedy všeho, co je jejím obsahem.    
Množstevní jednota „Kč“ = „ks“ (v části D.1.1 ASŘ – objekt SO 101.3 Hromadná garáž – informační 
centrum u položek 103; 104; 105, v části D.4.1 Vodní hospodářství SO 401.2 Vodní prvek fontána – 002 
Technologie – u položek 14; 15; 37, v části VON Vedlejší a ostatní náklady u položek 1; 2; 3; 6; 7; 8).  
    
 
V Praze dne 4. 9. 2020 
 
 
za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 
Mgr. Vlastimil Křesálek, v. r. 
 


